
LINEA: 5 - COLLE S.MARTINO   MACINA

GIRO ENTRATA MATTINA  -  DAL LUN. AL SAB.      CORSA 1

               SCUOLA PRIMARIA L. LANZI - SECONDARIA MANZONI

7:05 VIA GABBI  N.9

7:11 VIA FONT'ORSOLA N. 191 - 193

7:12 VIA FONT'ORSOLA N.157  - 55

7:14 VIA ANTICO (FERMATA CONTRAM)

7:17 VIA CAPPUCCINI VECCHI N.87 - 38 - 22  - 18 

7:20 VIA ZOCCOLANTI N.37 - 45

7:24 VIA SANT'ANNA N.137 - 34

7:28 VIA FONTE BARILE N. 9

7:30 VIA S. GIUSEPPE N.64

7:34 VIA S. GIUSEPPE N.114

7:42 ARRIVO: SCUOLA PRIMARIA L. LANZI

8:00 ARRIVO: SCUOLA SECONDARIA MANZONI

GIRO ENTRATA MATTINA  -  DAL LUN. AL VEN.      CORSA 2

SCUOLA INFANZIA BARTOLAZZI

8:08 VIA S.ANNA  N. 82

8:11 VIA VERDI  N.46

8:15 VIA ZOCCOLANTI  N.29  - 81

8:20 VIA C. UGOLINI N.8  - 17

8:25 VIA MONTECAVALLO  N. 10

8:27 VIA COSTANTINOPOLI N.92

8:39 VIA CIGLIANO N. 18

8:50 ARRIVO: SCUOLA INFANZIA BARTOLAZZI

GIRO USCITA MATTINA  -  DAL  LUN. AL  SAB.      CORSA 3

SCUOLA PRIMARIA LANZI

12:45 PARTENZA:  SCUOLA PRIMARIA LANZI

12:47 VIA FONTE BARILE (INIZIO)

12:49 VIA SAN GIUSEPPE N. 64 

12:51 VIA ZOCCOLANTI N. 45 - 37

12:53 VIA CAPPUCCINI VECCHI  N.22 - 18

12:54 VIA CAPPUCCINI VECCHI  N. 34 - 57 - 87

12:57 VIA FONT'ORSOLA N.141

13:01 VIA PONTE TAVOLE N. 3

GIRO USCITA MATTINO  -  DAL  LUN.  AL SAB.      CORSA 4

SCUOLA SECONDARIA MANZONI  

13:22 PARTENZA: SCUOLA SECONDARIA MANZONI

13:26 VIA SAN GIUSEPPE  N. 64 - 114

13:29 VIA SANT'ANNA  N. 34 - 137

13:31 VIA ZOCCOLANTI N.37

13:34 VIA CAPPUCCINI VECCHI N.18



13:35 VIA CAPPUCCINI VECCHI N.38 - 87

13:38 VIA ANTICO (PENSILINA CONTRAM)

13:41 VIA CADUTI DI NASSIRIYA N.2

13:43 VIA FONT'ORSOLA   N.19 - 55 - 157

13:46 VIA PONTE TAVOLE N. 3

13:49 VIA GABBI N. 9

13:53 VIA CIPRESSO N.11

GIRO USCITA POMERIGGIO DAL  LUN. AL VEN.      CORSA 5

SCUOLA INFANAZIA BARTOLAZZI E SCUOLA PRIMARIA L. LANZI

15:37 PARTENZA: SCUOLA INFANZIA BARTOLAZZI

15:40 VIA S. ANNA N.82

15:43 VIA VERDI  N. 38 - 46

15:45 VIA ZOCCOLANTI  N. 81 - 29

15:50 VIA CAPPUCCINI VECCHI N.38

15:55 VIA PORTARELLA  N.72

16:00 VIA RAFFAELLO SANZIO  N. 71

16:05 VIA C. UGOLINI  N.17 - 8

16:07 VIA MONTECAVALLO  N.10

16:10 VIA COSTANTINOPOLI  N. 92

16:16 VIA CIGLIANO N. 18/A

16:35 PARTENZA: SCUOLA PRIMARIA LANZI

16:37 VIA PUCCINI N. 44

16:39 VIA ZOCCOLANTI N. 45

16:43 VIA CAPPUCCINI VECCHI N.31

16:46 VIA FONT'ORSOLA N.141

16:48 VIA PONTE TAVOLE N.3

16:51 VIA S. GIUSEPPE N. 156

16:55 VIA CAVOUR N. 111

16:57 VIA PORTARELLA N.110

16:59 VIA ZEGALARA N. 25

17:02 VIA PORTA SEJANO N. 28

17:04 VIA ROSSINI N.76

17:05 VIA FONTE OLIVA N. 7

17:06 VIA C. UGOLINI N.11

17:07 VIA NICCOLAI N.89

17:08 VIA NICCOLAI N. 217

17:10 VIA COSTANTINOPOLI N. 74

17:11 VIA MONTECAVALLO N.14

17:18 VIA CIGLIANO N. 26


